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Sirküler No : 2021/34                                                21.08.2021, Bursa  

Konu           : Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğindeki Değişiklikler Hakkında  

20 Ağustos 2021 tarih  ve 31574 sayılı Resmi Gazete’de “37 Seri NoluKatma Değer Vergisi 

Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğİ yayımlanmıştır. Söz konusu 

Tebliğ ile yapılan değişikler özetle aşağıdaki gibidir. 

a-Türkiye’de İkamet Etmeyen Yolculara Tanınan KDV İstisna Kapsamındaki 

Satışlar İçin “İzin Belgesi” Alınması:  

Türkiye’de ikamet etmeyen yolculara tanınan KDV istisna kapsamındaki satışlar, vergi 

dairesinden "İzin Belgesi" almış, gerçek usulde KDV mükellefleri tarafından yapılabilmektedir. 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (II/A-5.7.2.) bölümünde yapılan değişiklik 

ile izin belgesi almak için yapılan başvuru dilekçesine 20.08.2021 tarihi itibari ile “İmza 

sirkülerinin onaylı bir örneği” eklenmeyecektir. 

b-7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Kapsamında KDV Artırımında Bulunanların Özel 

Esaslar Karşısındaki Durumu: Aralık/2020 ve öncesi vergilendirme dönemlerine ilişkin 

olarak Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği kapsamında haklarında sahte belge veya 

muhteviyatı itibariyle yanıltıcı belge kullanma olumsuz raporu ile sahte belge veya muhteviyatı 

itibariyle yanıltıcı belge kullanma, beyanname vermeme, adresinde bulunamama ve defter ve 

belge ibraz etmeme olumsuz tespitleri bulunan ve bu nedenle özel esaslar kapsamına dâhil 

edilmiş olan mükelleflerin 7326 sayılı Kanun kapsamında KDV artırımı yapmaları  ve tahakkuk 

eden vergileri ödemeleri(2016-2017 dönemlerinde 7143 sayılı kanun uyarınca kdv yönünden 

matrah artırımı yapmış olanlar aynı dönemler için tekrar yapmalarına gerek 

bulunmamaktadır)halinde   genel esaslara dönüşü ile özel esaslar kapsamında olmadığı halde 

KDV artırımında bulunmuş olan mükelleflerin daha sonra haklarında yapılacak bu tespitler 

sebebiyle özel esaslar kapsamına alınmayacağı düzenlenmiştir. 

 Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla                                  
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  
 

    


